
CD-R VERBATIM/25ks 52x Print,cake box

» Technika » Ergonomie, počítačové příslušenství » Datová média » CD

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:11
1/1

Značka Logo 
Kód zboží 266-03143439 
Jednotka ks 
Balení 8 

Vedle podpory nejvyšších možných rychlostí jsou média
Verbatim k dispozici i s potiskovatelným povrchem. Dříve
se barvy mohly zdát nejasné, vybledlé nebo odlišné od
barev na předloze. Díky povrchu potiskovatelných disků
Verbatim však nyní budou barvy živé a jasné jako na
originálu. K dispozici jsou i disky s lesklou povrchovou
úpravou. Pro dosažení dokonalých výsledků si můžete,
podobně jako při tisku fotografií, vybrat buď lesklý, nebo
matný povrch.
K dispozici jsou dále i média s možností širokého potisku,
takže obrázek může zasahovat až k středovému otvoru v
disku.

Dostupnost: poslední 2 ks

Popis
CD-R VERBATIM - CAKE BOX

- Kapacita: 700MB
- Maximální rychlost zápisu: 52x
- Balení: 25-pack spindle
- Povrch: Wide Inkjet Printable - ID Branded

https://azpapir.cz/manufacturer/logo

